
Środa Wielkopolska, dnia 09 marca 2021 roku 

 

ZP/3/21 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) pn. „Sukcesywne 

dostawy odczynników i materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą analizatorów do 

Laboratorium Analitycznego Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach 

złożonych w postępowaniu: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 21600,00 zł brutto 
 

Część nr 1 - Dzierżawa analizatora hematologicznego wraz z dostawą odczynników i 

materiałów kontrolnych - kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia: 50760,00 zł brutto 

- HORIBA ABX sp. z o.o., Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa, cena: 53 344,75 zł brutto 

Część nr 2 - Dzierżawa analizatora biochemicznego wraz z dostawą odczynników i 

materiałów kontrolnych - kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia: 260280,00 zł brutto 

- Roche Diagnostics Polska sp. z o.o., ul Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, cena: 253 367,20 

zł brutto, termin dostawy odczynników – 1 dzień roboczy 

Część nr 3 - Dzierżawa analizatora immunochemicznego wraz z dostawą odczynników i 

materiałów kontrolnych - kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia: 384480,00 zł brutto 

-Beckman Coulter Polska sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 181 A, 02-222 Warszawa, cena:                      

468 446,50 zł 

- Roche Diagnostics Polska sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, cena: 411 159,61 

zł brutto 



Część nr 4 - Dzierżawa  analizatora parametrów krytycznych wraz z dostawą 

odczynników i materiałów kontrolnych - kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na realizację zamówienia: 75600,00 zł brutto 

- Roche Diagnostics Polska sp. z o. o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, cena: 65 691,56 

zł brutto 

 

Część nr 5 - Dzierżawa analizatora do badań koagulologicznych wraz z dostawą 

odczynników-kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

33480,00 zł brutto 

- KSELMED s.c. Andrzej Kucharski,  Piotr Kucharski, Wojciech Kucharski  ul. M. Konopnickiej 

7, 86-300 Grudziądz, cena:  22 523,68 zł brutto 

 

Część nr 6 - Dzierżawa analizatora do analizy moczu wraz z dostawą pasków testowych 

do wykonania analizy moczu i materiałów kontrolnych.- wota jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 21600,00 zł brutto 

- Roche Diagnostics Polska sp. z o. o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, cena: 20 197,65 

zł brutto 

 

/-/ Paweł Dopierała 

Prezes Zarządu 


